口座振込 （ ・ ）依頼書

坂戸、鶴ヶ島下水道組合　あて

（ ）

　坂戸、鶴ヶ島下水道組合からの支払いについて、次のとおり依頼します。

変更内容（変更事項に○印をつけてください。※変更の場合のみ記入してください。）

1 2 3 4

5 6 7 8

1 法人名又は氏名（正式名称を記入）

2 代表者名（役職名も記入）

3 住所 4 電話番号

〒 －

5 金融機関の名称・コード

6 預金種別（該当に○印）

1 2

7 口座名義 8 口座番号

金融機関コード(４桁)

支店コード　　(３桁)

当座普通

金融機関名

本 支 店 名

（　　　）

フリガナ

漢 字

フリガナ

漢 字

漢 字

４．口座情報（金融機関、預金種別、口座名義、口座番号等）は正確な名称で記入してください。

２．変更の場合は、1～8 のうち該当する変更事項のみ記入してください。

３．口座名義は、依頼人の口座に限ります。

１．新規の場合は、1～8 の全ての項目を記入してください。※「変更内容」欄は記入不要です。

フリガナ

住 所

氏 名

電話番号

年　　月　　日

新規 変更

 本店・支店

 銀行・信用金庫・農協

法人名又は氏名 代表者名 電話番号住所

金融機関名等 預金種別 口座名義 口座番号

口座振込 （ ・ ）依頼書

坂戸、鶴ヶ島下水道組合　あて

（ ）

　坂戸、鶴ヶ島下水道組合からの支払いについて、次のとおり依頼します。

変更内容（変更事項に○印をつけてください。※変更の場合のみ記入してください。）

1 2 3 4

5 6 7 8

1 法人名又は氏名（正式名称を記入）

2 代表者名（役職名も記入）

3 住所 4 電話番号

〒 3 5 0 － 0 2 1 4

5 金融機関の名称・コード

0 0 1 7

3 9 8

6 預金種別（該当に○印）

① 2

7 口座名義 8 口座番号

２．変更の場合は、1～8 のうち該当する変更事項のみ記入してください。

３．口座名義は、依頼人の口座に限ります。

４．口座情報（金融機関、預金種別、口座名義、口座番号等）は正確な名称で記入してください。

新規 変更

123（456）7890

坂戸、鶴ヶ島下水道組合　管理者

サカド、ツルガシマゲスイドウクミアイカンリシャ
4 5 6 7

漢 字

１．新規の場合は、1～8 の全ての項目を記入してください。※「変更内容」欄は記入不要です。

普通 当座

管理者　下水　太郎

フリガナ
1 2 3

埼玉県坂戸市千代田一丁目１番１６号

金融機関コード(４桁) 金融機関名

支店コード　　(３桁) 本 支 店 名 坂戸

埼玉りそな

 支店

 銀行

漢 字

　管理者　下水　太郎

電話番号 123 456 7890

令和4年5月1日

住 所 埼玉県坂戸市千代田一丁目１番１６号

氏 名 坂戸、鶴ヶ島下水道組合

法人名又は氏名 代表者名 住所 電話番号

金融機関名等 預金種別 口座名義 口座番号

フリガナ サカド、ツルガシマゲスイドウクミアイ

漢 字 坂戸、鶴ヶ島下水道組合

フリガナ カンリシャ　ゲスイ　タロウ

口座振込 （ ・ ）依頼書

坂戸、鶴ヶ島下水道組合　あて

（ ）

　坂戸、鶴ヶ島下水道組合からの支払いについて、次のとおり依頼します。

変更内容（変更事項に○印をつけてください。※変更の場合のみ記入してください。）

1 ② 3 4

5 6 7 8

1 法人名又は氏名（正式名称を記入）

2 代表者名（役職名も記入）

3 住所 4 電話番号

〒 －

5 金融機関の名称・コード

6 預金種別（該当に○印）

1 2

7 口座名義 8 口座番号

２．変更の場合は、1～8 のうち該当する変更事項のみ記入してください。

３．口座名義は、依頼人の口座に限ります。

４．口座情報（金融機関、預金種別、口座名義、口座番号等）は正確な名称で記入してください。

新規 変更

漢 字

１．新規の場合は、1～8 の全ての項目を記入してください。※「変更内容」欄は記入不要です。

普通 当座

フリガナ

管理者　下水　次郎

金融機関コード(４桁) 金融機関名

支店コード　　(３桁) 本 支 店 名  本店・支店

 銀行・信用金庫・農協

（　　　）

漢 字

　管理者　下水　次郎

電話番号 123 456 7890

令和4年5月2日

住 所 埼玉県坂戸市千代田一丁目１番１６号

氏 名 坂戸、鶴ヶ島下水道組合

法人名又は氏名 代表者名 住所 電話番号

金融機関名等 預金種別 口座名義 口座番号

フリガナ

漢 字

フリガナ カンリシャ　ゲスイ　ジロウ

	申出書
	記入例（新規）
	記入例（変更）